

Հաստատում էմ

«Գավառի թիվ 8 մուլի գյուղատնտեսական շուկայի» ՀՈԱԿ-Ի

Տնօրեն՝ *[Signature]* Եւրոպայի

02.05.2024թ.



«ԳԱՎԱՌԻ ԹԻՎ 8 ՄՍՈՒՐ- ՄԱՆԿԱՊԱՐՏԵԶ» ՀՈԱԿ-Ի 2024 ԹՎԱԿԱՆԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Պատվիրատու՝ «Գավառի թիվ 8 մուլի-մանկապարտեզ» ՀՈԱԿ						
Օրագիրը՝ Նախադրոցական ուսուցում						
Անվանումը՝ 2024թ. Իրականացվող գնումներ						
Ֆինանսական աղբյուրը՝ Համայնքի բյուջե						
Գնման առարկայի						
Միջանցիկ կոդ ը կստCPV դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձևը (ընթացակարգը)	Հախման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը (ՀՀ Դրամ)	Քանակը
1	2	3	4	5	6	7
<b>ՄԱՆԿԱՊԱՐՏԵՎ</b>						
15612180/12	Ալյուր	ԳՀ	կգ	215	21500	100
5851100/14	Մակարոն	ԳՀ	կգ	230	69000	300
15531100/14	Կարագ	ԳՀ	կգ	3500	1155000	330
15412100/8	Խավիար	ԳՀ	կգ	1500	150000	100
15541100/13	Պանիր	ԳՀ	կգ	1750	175000	100
15551600/14	Մածուց	ԳՀ	լ	600	168000	280

15421100/8	Բուսական յուղ	ԳՀ	1	530	53000	100
03142510/13	Հավկիթ	ԳՀ	հաստ	54	97200	1800
32222119	Նարինջ	ԳՀ	կգ	530	26500	50
15512000/15	Թթվասեր	ԳՀ	կգ	900	108000	120
03221117/9	Ոլոր	ԳՀ	կգ	230	50600	220
15331153/13	Ոսպ	ԳՀ	կգ	570	159600	280
03211300/10	Բրինձ	ԳՀ	կգ	490	137200	280
15616000/14	Հնդկաձավար	ԳՀ	կգ	390	109200	280
15811110	Հաց	ԳՀ	կգ	340	952000	2800
15811180/7	Վաֆլի	ԳՀ	կգ	1000	311000	311
15831000/13	Շաքարավազ	ԳՀ	կգ	380	114000	300
15872400/13	Աղ	ԳՀ	կգ	145	15950	110
03222132/3	դեղձ	ԳՀ	կգ	500	30000	60
15842110/9	Շոկոլադայատ կոնֆետներ	ԳՀ	կգ	1300	390000	300
15811160/3	Թխվածքալիթ	ԳՀ	կգ	950	266000	280
15333100/11	Տոմատի մածուկ	ԳՀ	կգ	700	84000	120
15311100/14	Կարտոֆիլ	ԳՀ	կգ	140	210000	1500
15331161/12	Սոխ /գլուխ/	ԳՀ	կգ	210	8400	40
15831710/13	Հավկա	ԳՀ	կգ	1080	162000	150

15321000/11	Հյուր ընական	ԳՀ	Լ	390	273000	700
15619000/9	Հաճարաձավար	ԳՀ	կգ	350	70350	201
15617000/13	Ցորենձավար	ԳՀ	կգ	245	36750	150
15321200	Կիսել	ԳՀ	տուփ	315	126000	400
1586320/13	Թեյ	ԳՀ	կգ	3800	11400	3
15111110/11	Մսի պահածո /տավարի պահածոյացված միս/	ԳՀ	կգ	2000	240000	120
15112150	Հավի կրծքամիս	ԳՀ	կգ	2000	300000	150
03222128/14	Խնձոր	ԳՀ	կգ	230	69000	300
15332290/11	Ջեմ	ԳՀ	կգ	1180	212400	180
15331163/8	Ճակնդեղ	ԳՀ	կգ	210	16800	80
03221110/14	Գազար	ԳՀ	կգ	215	17200	80
03221410/12	Կաղամբ	ԳՀ	կգ	125	31250	250
15331139/8	Լոլիկ	ԳՀ	կգ	190	9500	50
03221124/14	Վարունգ	ԳՀ	կգ	240	12000	50
03222121	Մանդարին	ԳՀ	կգ	450	22500	50
15331167/14	Կանաչի	ԳՀ	կգ	3000	9000	3
03222132/3	Ցիրան	ԳՀ	կգ	350	14000	40
03222134	սալոր	ԳՀ	կգ	300	12000	40
15511100	Կաթ պատերացված	ԳՀ	Լ	530	90100	170
15332412	Չամիչ	ԳՀ	կգ	1800	3600	2
	<b>ՏՆՏԵՍԱԿԱՆ ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ</b>				<b>500000</b>	
39831242	Աման լվանալու հեղուկ /5լ տարա/ /70լ/	ՄՍ	հատ	3000	42000	14

39831242	Ժապել /5լ տարա/ /70լ/	ՄԱ	հաստ	820	11480	14
39836000	Ավել	ՄԱ	հաստ	800	12000	15
39513200	Անձեռոցիկ	ՄԱ	հաստ	300	30000	100
39513200	Անձեռոցիկ	ՄԱ	հաստ	300	27900	93
33761000	Հիգենիկ թուղթ՝ 8 հատանոց /600/	ՄԱ	տուփ	700	52500	75
39831243	Լվացքի փռշի /3կգ/	ՄԱ	կգ	2190	2190	3
39831272	Սպասք լվանալու սպունգ	ՄԱ	հաստ	200	5000	25
39831282	Սեղան սնարելու լաթ	ՄԱ	հաստ	150	1500	10
39831245	Հեղուկ օճառ՝ ձեռքի 5լ տարայով /50լ/	ՄԱ	լ	1700	17000	10
39831241	Կաթսա շփելու պատտա	ՄԱ	հաստ	480	1920	4
39831100	Սպասք լվանալու միջոց՝ մեքենայի համար /հար 90 հատանոց տուփով/	ՄԱ	հաստ	4500	9000	2
18421140	Սննդային ձեռնոց՝ մեկանգամյա օգտագործման	ՄԱ	տուփ	1500	3000	2
39221380	Ափսե՝ նախուտեստի	ՄԱ	հաստ	450	40500	90
39221380	Ափսե՝ ճաշի խորը	ՄԱ	հաստ	550	49500	900
39221380	Բաժակ՝ թեյի	ՄԱ	հաստ	500	45000	90
39221380	Գդալ՝ փոքր, թեյի	ՄԱ	հաստ	250	14750	59

39221380	Գդալ՝ մեծ, ճաշի	ՄԱ	հատ	350	21000	60
39221450	թավա	ՄԱ	հատ	17000	17000	1
39221170	Հացի աման՝ սննդի պլաստմապա տարա 27լ	ՄԱ	հատ	3850	3850	1
39515440	Շերտավարագույր 150/250սմ	ՄԱ	մ/ք	4000	30000	7.5
44221141	Դռան բռնակ	ՄԱ	հատ	2100	2100	1
44411100	Շորակ	ՄԱ	հատ	12000	24000	2
42131490	Լվացարանի սիֆոն	ՄԱ	հատ	1000	2000	2
	Լվացարանի գոֆրե	ՄԱ	հատ	650	1950	3
	Լվացարանի գոֆրե	ՄԱ	հատ	600	1800	3
39221480	Հատակը մաքրելու 2-ը 1-ում դույլ	ՄԱ	հատ	4350	13050	3
	Բախիլ	ՄԱ	հատ	10	2820	282
73253000	Խոզանակ գուգարանակրոքի	ՄԱ	հատ	750	1500	2
39224341	Աղբաման գուգարանի	ՄԱ	հատ	2200	4400	2
	Սպասք լվանալու մեքենայի աղ	ՄԱ	հատ	1400	1400	1
39835000	Հատակի մաքրման 2-ը 1-ում հավաքածու՝ լվացելու և բամբուլ /մոպ+դույլ/	ՄԱ	հատ	4600	4600	1
39831284	Լամինատի հեղուկ	ՄԱ	հատ	1100	2200	2

39812100	Հեղուկ մաստիկա	ՄԱ	հաստ	620	2480	4
39811300	Հոտազերծիչ գուգարանի	ՄԱ	հաստ	450	900	2
18421130	Ռետինե ձեռնոցներ	ՄԱ	հաստ	350	3500	10
39831276	Զուգարան մաքրելու սիջոց	ՄԱ	հաստ	1500	3000	2
39530000	Մուտքի շոր45*75սմ	ՄԱ	հաստ	5300	5300	1
44521150	Պահարանի դռան բռնակ	ՄԱ	հաստ	100	600	6
44521150	Պահարանի դռան բռնակ	ՄԱ	հաստ	350	2100	6
44521121	Դռան փականի սիջուկ	ՄԱ	հաստ	1200	3600	3
44521120	Դռան փական	ՄԱ	հաստ	5600	11200	2
39821200	Կոյուղին մաքրող սիջոց	ՄԱ	հաստ	480	960	2
	<b>ԿԱՉԱԿԱՆ-ԳՐԱՍԵՆՅԱԿԱՍՅԻՆ ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ</b>				<b>200000</b>	
30197631	Թուղթ A4	ՄԱ	հաստ	2500	100000	40
30192137	Մատիտ	ՄԱ	հաստ	100	2000	20
30197232	Թղթապանակ արագակար	ՄԱ	հաստ	150	7500	50
24911200	Սոսինձ	ՄԱ	հաստ	150	3000	20
30192121	Գրիչ	ՄԱ	հաստ	100	10100	101
39263200	Գրասենյակային զրբեր	ՄԱ	հաստ	600	21000	35

39263200	Պահեստի գրքեր	ՄԱ	հաստ	1200	37200	31
22451240	Ստվարաթուղթ	ՄԱ	հաստ	150	1500	10
30192740	Գունավոր թուղթ	ՄԱ	տուփ	1000	5000	5
30197112	Ստեպլերի ասեղներ	ՄԱ	հաստ	120	1200	10
30192231	Սկոչ	ՄԱ	հաստ	500	10000	20
30192230	Սկոչ երկողմանի	ՄԱ	հաստ	300	1500	5
	<b>ԱՌՈՂՋԱՊԱՀԱԿԱՆ ԵՎ ԼԱԲԱՐԱՏՈՐ ԾԱՆՍԵՐ</b>				50.0	
24311530	Ջրածնի պերօքսիդ		հաստ	450	2700	6
33631282	Ֆուրացիլինի մազ		հաստ	300	2100	7
33161200	տոնոմետր		հաստ	4250	4250	1
33631260	Յոդ 5%		հաստ	450	2250	5
331141212	Բինո ոչ ստերիլ		հաստ	150	750	5
331141213	Բինո ստերիլ		հաստ	200	2600	13
33631250	Անուշաղիլի սպիրտ		հաստ	150	900	6
33691200	Կատվախտի հանուկ		հաստ	150	600	4
33691201	Կատվախտի ոգեթուրմ		հաստ	150	750	5
38411200	ջերմաչափ		հաստ	1000	8000	8
	911 բաղադր		հաստ	450	3150	7
33141115	բամբակ		հաստ	150	1200	8
15911100	Սպիրտ 1L		հաստ	1300	9100	7
33691176	Դիմեղդոլ ամպուլ		հաստ	35	210	6
	ադրենալին		հաստ	230	920	4

33691175	դրոտավերին /նոշպա/			180	720	4
33141111	սանտավիկ			50	500	10
33671119	պարացետամոլ			600	3000	5
331141213	Բինտ ստերիլ			300	6300	21
	<b>ԷՆԵՐԳԵՏԻԿ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ Ն/Թ</b>				<b>2300.0</b>	
09310000	Էլեկտրաէներգիայի վարձավճար	ՄԱ	Կվտ/ժ	53.48	200.0	3739
09411200	Գազի վարձավճար	ՄԱ	խմ	143.7	2100.0	14613
	<b>ԿՈՄՈՒՆԱԼ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆ Ն/Թ</b>				<b>250.0</b>	
65100000	Ջրի մատակարարում	ՄԱ	խմ	200	221.2	1106
90511100	Աղբահանություն	ՄԱ	մ/ք	8	28.8	3600
64211000	Կապի ծառայություն ն/թ				<b>74.0</b>	
32411130	Ինտերնետ կապ	ՄԱ	դրամ	82	54.0	1
32200000	Հեռահաղորդակցության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	18	20.0	1
	<b>Այլ մասնագիտական ծառայություններ ն/թ</b>				<b>300.0</b>	

76131100	Գազի տեխասաարկում	ՄԱ	դրամ	21.3	21.3	1
85121000	Աշխատակիցների բուժօգնության արժեք	ՄԱ	դրամ	148.7	278.7	1
30000000	Մեքենա - սարքավորումների նորոգում	ՄԱ	հատ	40.0	40.0	1
	Աշխատակազմի մասնագիտական զարգացման ծառայություն	ՄԱ	հատ	40	63.0	1
	Տեղեկատվական ծառայություն	ՄԱ	հատ	20.0	20.0	1
15911100	Առողջապահական և լաբարատոր նյութեր	ՄԱ	հատ	50.0	50.0	1
	Հատուկ նպատակային նյութեր	ՄԱ	հատ	20.0	20.0	1
	Հարկեր տուրքեր այլ վճարներ	ՄԱ	հատ	40.0	40.0	1
79211220	Աշխատավարձ	ՄԱ	մարդ	17	26880.0	17